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COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN  2024 - ADENDA 

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         635.380.011.824

         181.200.000.000

         426.000.000.000

  120

  160

  190

  210

  240

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

         456.228.857.226

         178.803.148.598

             348.006.000

           1.200.000.000

         180.000.000.000

         426.000.000.000

  122

  161

  162

  163

  191

  211

  241

  332

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

         456.228.857.226

         174.081.148.598

           2.222.000.000

           2.500.000.000

             348.006.000

           1.200.000.000

         180.000.000.000

         426.000.000.000

    1

    2

    1

    2

    1

    3

    9

   10

    9

    9

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZAD

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

         268.649.807.051

         187.579.050.175

         145.496.779.060

          28.584.369.538

           2.222.000.000

           2.500.000.000

             348.006.000

           1.200.000.000

         180.000.000.000

         426.000.000.000

         298.986.568.285

         198.970.017.094

         153.000.000.000

          29.328.000.000

             408.000.000

           2.469.544.406

             436.167.616

             800.000.000

         200.000.000.000

         426.000.000.000

         497.956.585.379

         182.328.000.000

             408.000.000

           2.469.544.406

             436.167.616

             800.000.000

         200.000.000.000

         426.000.000.000

         497.956.585.379

         185.205.544.406

             436.167.616

             800.000.000

         200.000.000.000

         426.000.000.000

         683.598.297.401

         200.800.000.000

         426.000.000.000

          30.336.761.234

          11.390.966.919

           7.503.220.940

             743.630.462

-          1.814.000.000

-             30.455.594

              88.161.616

-            400.000.000

          20.000.000.000

                       0

          41.727.728.153

           8.246.851.402

-          1.814.000.000

-             30.455.594

              88.161.616

-            400.000.000

          20.000.000.000

                       0

          41.727.728.153

           6.402.395.808

              88.161.616

-            400.000.000

          20.000.000.000

                       0

          48.218.285.577

          19.600.000.000

                       0

      11,29

       6,07

       5,16

       2,60

-     81,64

-      1,22

      25,33

-     33,33

      11,11

       0,00

       9,15

       4,74

-     81,64

-      1,22

      25,33

-     33,33

      11,11

       0,00

       9,15

       3,58

      25,33

-     33,33

      11,11

       0,00

       7,59

      10,82

       0,00

       1.242.580.011.824        1.310.398.297.401           67.818.285.577        5,46100

  22,82

  15,18

  11,68

   2,24

   0,03

   0,19

   0,03

   0,06

  15,26

  32,51

  38,00

  13,91

   0,03

   0,19

   0,03

   0,06

  15,26

  32,51

  38,00

  14,13

   0,03

   0,06

  15,26

  32,51

  52,17

  15,32

  32,51

  21,62

  15,10

  11,71

   2,30

   0,18

   0,20

   0,03

   0,10

  14,49

  34,28

  36,72

  14,01

   0,18

   0,20

   0,03

   0,10

  14,49

  34,28

  36,72

  14,39

   0,03

   0,10

  14,49

  34,28

  51,13

  14,58

  34,28

100CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE BANCOS Y AFINES


